お客様各位

2024 年 10 月吉日

【 緊急告知！！】 MIDAS M32 Series 「バンドル・キャンペーン」のご案内

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素より MIDAS 製品をお引き立て賜

り、誠にありがとうございます。

大変ご好評を頂いております MIDAS 「M32 シリーズ」に、2024 年 9 月より新発売のステージボックス DL8 が加わ

りました。これを記念して、2024 年内のご注文に限り、コンソールとステージボックスをセットで特別価格で購入できる

期間限定の「Stage Box bundle campaign」を実施いたします。

◆キャンペーン期間：

記

2024 年 10 月 28 日(月)より 2024 年内ご注文分まで
※ 製品の入荷状況によりお待ちいただき場合がございますのでご了承ください。

◆対象商品： MIDAS M32 LIVE / M32R LIVE / M32C / DL32 / DL16 / DL8
※専用ケース・ケーブル等は対象外となります。

◆条件： コンソール 1 台に対し、3 種類ステージボックスのどれか 1 台をお選びください。

ステージボックスをコンソールと同時購入しない場合は通常の価格になります。

◆キャンペーン販売価格：

敬具

当キャンペーンのご質問は弊社営業担当またはお問合せフォームにてお気軽にご相談ください。

バンドル特別価格（税抜き）

DL8 DL16 DL32

M32 LIVE
¥520,000

通常市場予測価格 ¥572,000

¥550,000
通常市場予測価格 ¥633,000

¥600,000
通常市場予測価格 ¥720,000

M32R LIVE
¥370,000

通常市場予測価格 ¥422,000

¥400,000
通常市場予測価格 ¥483,000

¥450,000
通常市場予測価格 ¥570,000

M32C
¥166,000

通常市場予測価格 ¥218,000

¥196,000
通常市場予測価格 ¥279,000

¥256,000
通常市場予測価格 ¥366,000